[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  22.06.2015                                                                                                                                   № 9
Об             исполнении              бюджета

Михайловского    сельского  поселения

Дорогобужского    района  Смоленской

области  за   1 квартал  2015  года

Заслушав и обсудив отчет старшего менеджера Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 1 квартал 2015 года, рассмотрев решение постоянной  депутатской комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 15.11.2013 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении Дорогобужского района Смоленской области», в соответствии с Уставом Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 1 квартал 2015 года по  доходам в сумме  1113,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 440,1 тыс. рублей.

          2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

 « Информационный вестник Михайловского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Михайловское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                       А.В. Кулешов
Приложение

к решению Совета депутатов

Михайловского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области

от 22.06.2015 № 9
ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

за 1 квартал 2015 года

тыс.руб.

	Наименование
	Уточненный план
	Фактическое исполнение
	% исполнения

	ДОХОДЫ

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1602
	690,7
	43

	- акцизы по подакцизным товарам
	373,8
	116,0
	31

	- налог на доходы физических лиц
	243,0
	51,7
	21

	- земельный налог
	962,5
	522,2
	54

	- налог на имущество физических лиц
	22,7
	0,8
	4

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	445,2
	9,1
	2

	- доходы от арендной платы за земельные участки
	343,6
	0
	0

	- доходы от сдачи в аренду имущества
	99,6
	9,1
	9

	- доходы от продажи земельных участков
	2,0
	0
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ  ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
	1485,7
	413,6
	27

	- дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1413,9
	353,5
	25

	- субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	71,8
	35,5
	49

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, прошлых лет
	-
	24,6
	-

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3532,9
	1113,4
	32

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	1689,2
	257,2
	14

	Национальная оборона
	71,8
	4,8
	7

	Национальная экономика
	373,8
	125,2
	33

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	240,9
	19,8
	8

	Физкультура и спорт
	5,0
	-
	-

	Межбюджетные трансферты
	1013,1
	33,1
	3

	Проведение выборов
	121,8
	-
	-

	Пенсии
	17,3
	-
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3532,9
	440,1
	12

_1252909522.doc
[image: image1.png]